



**ДЕПАРТАМЕНТ  
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И ТУРИЗМА  
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА**

**ПРИКАЗ**

27 апреля 2018 г.

№ 74

г. Салехард

**О внесении изменений в план информатизации на 2018 год, утвержденный  
приказом департамента молодежной политики и туризма  
Ямало-Ненецкого автономного округа от 08 декабря 2017 года № 260**

В соответствии с потребностью государственного бюджетного учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Ямалтур» (далее – автономный округ) в изменении количества приобретаемого оборудования и на основании положительной итоговой оценки изменений в утвержденный план информатизации на 2018 год департамента молодежной политики и туризма автономного округа, представленной департаментом информационных технологий и связи автономного округа, **п р и к а з ы в а ю :**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в план информатизации утвержденный приказом департамента молодежной политики и туризма автономного округа от 08 декабря 2017 года № 260 «Об утверждении плана информатизации на 2018 год» (далее – изменения).

2. Сектору информации, связей с общественностью и взаимодействия со СМИ управления формирования государственной политики в сфере туризма департамента разместить изменения на официальном сайте департамента.

3. Отделу профилактики асоциального поведения среди молодежи управления программного регулирования и организационной работы департамента направить копию изменений в департамент информационных технологий и связи автономного округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель  
директора департамента

С.Г. Зяблов

# УТВЕРЖДЕНЫ

приказом департамента молодежной политики и туризма Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 27 апреля 2018 года № 74

## ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в план информатизации на 2018 год, утвержденный приказом департамента молодежной политики и туризма Ямало-Ненецкого автономного округа от 08 декабря 2017 года № 260

В плане информатизации на 2018 год, утвержденном приказом департамента молодежной политики и туризма Ямало-Ненецкого автономного округа от 08 декабря 2017 года № 260 (далее – план):

1. В разделе 1 плана учреждения:

1.1. в графе 14 строки 77 цифры «14,42» заменить цифрами «422,00»;

1.2. в графе 15 строки 77 цифры «72,00» заменить цифрами «0,00»;

1.3. в графе 14 строки 79 цифры «128,25» заменить цифрами «250,00»;

1.4. в графе 14 строки 81 цифры «32,50» заменить цифрами «52,80»;

1.5. раздел 1 плана учреждения дополнить пунктами 12,13 следующего содержания:

|    |                                                     |     |                                                          |                                                                        |   |     |              |                                                                                                            |                                      |                           |                                                 |                                           |        |      |   |
|----|-----------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|---|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------------------------|--------|------|---|
| 12 | Обеспечение эксплуатации телефонной связи           | 221 | Оказание услуг по предоставлению внешних городских линий | -                                                                      | - | 100 | Эксплуатация | -                                                                                                          | Развитие туризма в автономном округе | Устав ГБУ ЯНАО "Ямалтур". | Государственный контракт №02-31-4 от 09.01.2017 | Обеспечение эксплуатации телефонной связи | 136,00 | 0,00 | - |
| 13 | Обеспечение эксплуатации подвижной телефонной связи | 221 | Оказание услуг по предоставлению сотовой связи           | Наличие мероприятий по защите информации в соответствии с требованиями | - | 100 | Эксплуатация | Федеральный закон от 27.07.2006 № 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации" | Развитие туризма в автономном округе | Устав ГБУ ЯНАО "Ямалтур". | -                                               | Обеспечение эксплуатации услуги связи     | 0,00   | 3,60 | - |

1.6. в графе 14 строки 86 цифры «1320,40» заменить цифрами «2006,03»;

1.7. в графе 15 строки 86 цифры «181,51» заменить цифрами «113,11»;

1.8. в графе 14,15 строки 87 цифры «1501,91» заменить цифрами «2119,14».



2. В разделе 2 плана учреждения:

2.1. в графе 8 строки 64 цифры «86,42» заменить цифрами «422.00»;

2.2. в графе 8 строки 66 цифры «128,25» заменить цифрами «250,00»;

2.3. в графе 8 строки 68 цифры «32,50» заменить цифрами «52.80»;

2.4. раздел 2 плана учреждения дополнить пунктом 11 следующего

содержания:

|    |                                                     |     |                                                |               |                         |   |      |  |
|----|-----------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------|---------------|-------------------------|---|------|--|
| 11 | Обеспечение эксплуатации подвижной телефонной связи | 221 | Оказание услуг по предоставлению сотовой связи | Эксплуатация. | Сим карта сотовой связи | 1 | 3,60 |  |
|----|-----------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------|---------------|-------------------------|---|------|--|

2.5. в графе 7 строки 71 цифры «137» заменить цифрами «138»;

2.6. в графе 8 строки 72 цифры «1436,91» заменить цифрами 1918,14».